
ELEZIONE DEL RETTORE
(Sessennio 2023/2029)

- Le operazioni di voto inizieranno alle ore 8,00 e avranno termine alle ore 20,00.
- Si può esprimere una sola preferenza, apponendo il segno di croce sul nome del candidato prescelto o sul riquadro ad esso corrispondente.
- Lo scrutinio avrà luogo alle ore 8,30 del giorno seguente a quello delle votazioni.

SERVIZIO BUS-NAVETTA NEI GIORNI DI VOTAZIONE

Policlinico - Polo Papardo - Polo Annunziata
SEGGIO N° UBICAZIONE DALLA-ALLA ELETTORI
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Q-S
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Aula Magna - Rettorato
(Plesso Centrale)

Aula Magna - Rettorato
(Plesso Centrale)

Aula Cannizzaro
(Plesso Centrale)

Dip. Economia
Plesso Centrale - Aula 2

2° piano

Dip. Economia
Plesso Centrale - Aula 3

2° piano

Dip. Economia
Plesso Centrale - Aula 6

3° piano

Dip. Giurisprudenza
Plesso Centrale - Aula 1

piano terra

Dip. Giurisprudenza
Plesso Centrale - Aula 3

piano terra

Dip. Giurisprudenza
Plesso Centrale - Aula 4

1° piano

Dip. Giurisprudenza
Plesso Centrale - Aula 5

1° piano

Dip. Economia
Plesso Centrale - Aula 7

3° piano

Dip. Economia
Plesso Centrale - Aula 8

3° piano

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

votano:
Professori di ruolo di prima

e seconda fascia, 
ricercatori a tempo indeterminato, 

ricercatori a tempo determinato 
(art. 24, comma 3, lett. b) legge n. 240/2010),

Dirigenti Amministrativi 

votano:
Personale Tecnico Amministrativo, 

Lettori e Collaboratori 
Esperti Linguistici

votano:
Studenti, Dottorandi

Assegnisti, Specializzandi

votano:
Ricercatori a tempo determinato

(art. 24, comma 3, lett. a) legge n. 240/2010)

CANDIDATI

priMa  votaZione 23 noveMBre 2023

eventUale  SeconDa  votaZione 27 noveMBre 2023

eventUale  BallottaGGio 1 DiceMBre 2023
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